2024 年１月９日

各 位

2024 年１月期通期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年１月９日開催の臨時取締役会において、下記のとおり 2023 年３月 16 日公表の配当予想の修

正を決議いたしましたのでお知らせいたします

記

１．2024 年 1 月期配当予想の修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

(2023 年３月 16 日)
－ － － 未定 未定

今回修正予想 － － － 10.00 10.00

当期実績 － 0.00 －

(ご参考)

前期実績
－ 0.00 － 5.00 5.00

２．修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題のひとつと位置付けております。剰余金の配当につき

ましては、経営体質の強化と将来のグループ全体としての事業展開を考慮しつつ、株主の皆様へ安定的かつ

継続的な配当を行うことを基本方針としております。

2024 年１月期の期末配当につきましては未定としておりましたが、上記の方針及びアフターコロナの経営

環境において外食需要の高まりとともに業績が回復してきたことを踏まえ、当期は前期より１株あたり５円

00 銭を増配し、１株当たり 10 円 00 銭とすることにいたしました。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき算定しております。従いまして、実際の業績は今後様々

な要因によってこれらの予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上

会 社 名 株式会社ＮＡＴＴＹ ＳＷＡＮＫＹホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長    井 石 裕 二

 （コード番号：7674 東証グロース市場）

問 合 せ 先  取締役  金 子 正 輝

      （℡ 03-6258-0441）